АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИ М АШ ЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 %. 01- _______
станица Медведовская

Об определении перечня специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков
Медведовского сельского поселения в период

подготовки и проведения дополнительных выборов
депутатов Совета Медведовского сельского поселения

Тнмашевского района четвертого созыва
по Медведовскому пятимандатному избирательному

округу №  3 19 сентября 2021 г.

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона
Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных
выборах в Краснодарском крае», по согласованию с территориальной
избирательной комиссией Тимашевская (решение от 8 июля 2021 г. № 5/91-5
«О предложении по выделению и оборудованию специальных мест для
размещения печатных агитационных материалов кандидатов при проведении
дополнительных выборов депутатов Совета Медведовского сельского
поселения Тимашевского района четвертого созыва по Медведовскому
пятимандатному избирательному округу № 3»), п о с т а н о в л я ю :

1. Определить перечень специальных мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории избирательных участков
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в период
подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета
Медведовского сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва
по Медведовскому пятимандатному избирательному округу № 3 19 сентября
2021 г. согласно приложению (прилагается).

2. Рекомендовать:

2

2.1. Зарегистрированным кандидатам на должность депутатов Совета
Медведовского сельского поселения Тимашевского района четвертого созыва
по Медведовскому пятимандатному избирательному округу № 3:

2.1.1. Вывешивать, расклеивать, размещать предвыборные агита­
ционные материалы в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах
(за исключением мест, предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления)
только при наличии письменного согласия собственников, владельцев
указанных объектов и на их условиях.

2.1.2. Не вывешивать (расклеивать, размещать) печатные предвы­
борные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях,
сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или
архитектурную ценность, а так же в зданиях, в которых размещены изби­
рательные комиссии, помещения для голосования, и на расстоянии 50 метров
от входа в них.

2.2. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий, в
собственности (владении) которых находятся информационные стенды,
выделять зарегистрированным кандидатам равную площадь для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов.

3. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района
Самариной Т.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда»
и обеспечить размещение настоящего постановления на сайте администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела по общим и организационным вопросам администрации
Медведовского сельского поселения Тимашевского района Самарину Т.А.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 0%. Р? .

ПЕРЕЧЕНЬ
помещений дли проведения публичных

мероприятий в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутатов

Совета Медведовского сельского поселения
Тимашевского района четвертого созыва

по Медведовско.му пятимандатному избирателному
округу № 3 19 сентября 2021 г.

1. Муниципальное учреждение культуры «Медведовская ЦКС» по ад­
ресу: станица Медведовская, улица Ленина, д. 77.

2. Администрация Медведовского сельского поселения Тимашевского
района по адресу: станица Медведовская, улица Ленина, д. 54.

Начальник отдела по общим
и организационным вопросам
администрации Медведовского
сельского поселения
Тимашевского района Т.А. Самарина